Příloha
Přehled schválených dotací z rozpočtu Odboru sociálního v rámci dotačního programu Podpora činnosti spolků zaměřených na podporu osob se zdravotním postižením nebo zdravotním omezením pro rok 2025.
	Poř. číslo
	Žadatel/Příjemce dotace
	IČ
	Titul
Název projektu
	Celkové náklady na projekt
	Požadovaná dotace 
	Schválená výše dotace 

	1.
	ONKO Naděje, spolek onkologických pacientů Karviná
	
26603900


	A
Zkvalitnění života onkologických pacientů v Karviné
	115 200 Kč
	35 500 Kč
	30 000 Kč

	2.
	Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek
	
65399447

	A
Financování nákladů – úhrada nákladů 
	3 000 Kč
	3 000 Kč
	3 000 Kč

	3.
	SPMP ČR pobočný spolek Karviná 
	
75128691


	A
Provozní náklady klubovny
	61 000 Kč
	45 000 Kč
	30 000 Kč

	4.
	Svaz tělesně postižených v ČR, z.s. místní organizace Karviná
	65890868

	A
Podpora celoroční činnosti a materiální vybavení spolku STP Karviná
	111 100 Kč
	50 000 Kč
	50 000 Kč

	5.
	Svaz tělesně postižených v ČR, z.s. místní organizace Karviná
	65890868

	B
Plavání
	39 000 Kč
	25 000 Kč
	20 000 Kč

	6.
	ONKO Naděje, spolek onkologických pacientů Karviná
	26603900

	C
Slatinice 2025
	357 000 Kč
	31 000 Kč
	13 200 Kč

	7.
	Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek
	65399447

	C
Rekondiční pobyt pro zrakově postižené
	118 000 Kč
	12 000 Kč
	12 000 Kč

	8.
	SPMP ČR pobočný spolek Karviná
	75128691

	C
Víkend v Beskydech
	107 000 Kč
	19 600 Kč
	11 200 Kč

	9.
	Svaz tělesně postižených v ČR, z.s. místní organizace Karviná
	65890868

	C
Rekondiční pobyt na Čeladné
	362 000 Kč
	36 000 Kč
	30 000 Kč

	
	CELKEM
	
	
	
	
	199 400 Kč
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